

# Kontrolrapport



Virksomhed **GRAND fromage**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2


Adresse Erhvervsparken Klank 19, 1

Postnr./By 8464 Galten

CVR-nr. 25046021 Aut.nr. 4963

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	1
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ingen udskæring af oste under tilsynet.

Virksomhedens procedurer for håndtering under udskæring, røgning, opbevaring og pakning er gennemgået uden anmærkninger.

Kontrolleret opbevaringstemperatur på køl uden anmærkninger.

Det oplyses, at der bruges vand af drikkevandskvalitet fra offentlig boring. Vand bruges fortrinsvis i forbindelse med rengøring.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lagre, udskæringslokaler, transportmidler og personalefaciliteter.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Samme områder som nævnt under rengøring. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagekontrol og kontrol af opbevaringstemperatur.

Herunder modtagekontrol i forbindelse med økologi og samhandel af animalske produkter.

Konkret vejledt om regler for risikoanalyse i forbindelse med røgning af oste.

Virksomheden har gennemført årlig revision uden bemærkninger, OK.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarerhygiejne. Ingen anmærkninger.

Arbejdet udføres fortrinsvis af ejer kredsen, der oplyst har passende uddannelser, OK.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden

# Kontrolrapport

Virksomhed **GRAND fromage**

Adresse Erhvervsparken Klank 19, 1

Postnr./By 8464 Galten

CVR-nr. 25046021

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

anmærkninger: Der mærkes med autorisationsnummer i forbindelse med udskæring af oste.

Følgende er konstateret: Der mærkes med indhold af allergenet mælk uden at det er specielt fremhævet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det er almindelig kendt at oste indeholder mælk.

Virksomheden oplyser, at der vil blive fundet en løsning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Autorisationen er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra samhandelslande. Der føres register for animalske produkter i forhold til samhandel.

Virksomheden oplyser, at der ikke sker import fra 3. lande heller ikke økologiske varer.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske produkter: Kontrol af gennemførelse og registrering af modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af løbende registreringer. Virksomheden er vejledt om, at der i forbindelse med udskæring af oste er krav om årlige eller halvårslige balancer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.

Leverandørreklæringer fra udenlandske leverandører samt henvisning til den danske liste over økologikontrollerede danske fødevarevirksomheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med "økologisk".

Vejledt om regler for mærkning med "flagmærke" og kontrolinstans, hvis det fremgår af skorpen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser, at der ikke sker import fra 3. lande.



Miljø- og Fødevareministeriet  
Fødevestyrelsen

21-02-2020

Dato